PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.11.2017                                                                                                                      № 6473
Об отмене постановления администрации Борского района Нижегородской области от 03 марта 2010 года № 33
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.08.2016 № 3929 «Об утверждении перечней муниципальных и государственных (в рамках исполнения отдельных государственных полномочий) услуг (функций), предоставляемых администрацией городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Отменить постановление администрации Борского района Нижегородской области от 03 марта 2010 года № 33 «Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальным имуществом Борского района Нижегородской области исполнения муниципальной функции «Контроль финансово – хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Борского района».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Ф.А. Чадаев
9-14-54